СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                            НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  403011, п.Новая Надежда, Городищенский район, Волгоградская область, ул.Центральная,5, тел (8-84468) 4-54-75
РЕШЕНИЕ

от «18»декабря 2015 года

№ 15-7
О внесении изменений                                                                                                      в  решение №13-4 от 11.11.2015г.                                                                                    «Об установлении налога на имущество                                                                       физических лиц Новонадеждинского сельского                                                           поселения на 2016 год»
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 23 ноября 2015 г. N 320-ФЗ "О внесении изменений в гл. 31 и 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации" и протестом прокуратуры Городищенского района на п.8 решения Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 11.11.2015г. №13-4 «Об установлении налога на имущество физических лиц Новонадеждинского сельского поселения на 2016 год», Совет депутатов Новонадеждинского сельского  поселения Городищенского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение № 13-4 от 11.11.2015 г.  «Об установлении налога на имущество физических лиц Новонадеждинского сельского поселения на 2016 год» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В п.8 Решения заменить слова «не позднее 1 октября» на «не позднее 1 декабря».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Новонадеждинского

сельского поселения                                                          И.Н.Бритвина